マルチリンガル教育センター運営委員会 議事要旨
（２０１９年度 第６回）

開催日時 ２０２０年１月３０日（木）１４時４０分～１５時２０分
開催場所 豊中キャンパス 言語文化Ａ棟 ２階 大会議室Ａ
出席者  １１名
陪席者  特任講師（常勤）、特任助教（常勤）、特任事務職員、言語文化専攻長、
     国際教育交流センター教授、国際教育交流センター特任助教（常勤）、

豊中事務室長、総務係長

議題
（報告事項）
１．センターへの派遣教員について

（協議事項）
１．次期センター長の指名について
次期センター長として、森 祐司 教授の指名を承認した。
２．２０２０年度センター各種委員会の設置について
原案を承認した。
３．その他

 日本自律学習学会への加入及び大阪大学生活協同組合主催行事への協力を承認した。